2

ГУБЕРНАТОР ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ № ________

	О внесении изменения в постановление Губернатора Ленинградской области от 17 октября 2020 года № 89-пг "Об утверждении структуры органов исполнительной власти Ленинградской области и признании утратившими силу постановлений Губернатора Ленинградской области
от 31 января 2020 года № 8-пг, от 2 марта 2020 года № 19-пг и от 8 июля 2020 года № 59-пг"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области
п о с т а н о в л я ю :
[bookmark: _GoBack]Внести в постановление Губернатора Ленинградской области
от 17 октября 2020 года № 89-пг "Об утверждении структуры органов исполнительной власти Ленинградской области и признании утратившими силу постановлений Губернатора Ленинградской области
от 31 января 2020 года № 8-пг, от 2 марта 2020 года № 19-пг и
от 8 июля 2020 года № 59-пг" изменение, изложив приложение (Структура органов исполнительной власти Ленинградской области) в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

	Губернатор
Ленинградской области

А.Дрозденко

Исп. Басурина К.О. 4259, 539-4974